ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           1016

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 1619 «Об
утверждении порядка организации сбора и обработки информации о состоя-
нии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность
на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2021 года

№ 311-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федера-

ции», Законом Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 122-кз «О вне-

сении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов мест-

ного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставрополь-

ском крае отдельными государственными полномочиями Российской Феде-

рации, переданными для осуществления органам государственной власти

субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полно-

мочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты от-

дельных категорий граждан», решением Думы Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 25 февраля 2022 года № 590 «О внесении

изменений в пункт 3.1.3. Положения об Управлении труда и социальной за-

щиты населения администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 17 ноября 2017 года № 50», администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 1619 «Об утвержде-

нии порядка организации сбора и обработки информации о состоянии усло-

вий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на тер-

ритории Изобильненского городского округа Ставропольского края» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «сбора и обработки информации

о состоянии» заменить словами «и проведении мониторинга состояния»;

1.2. В пункте 1 постановления слова «сбора и обработки информации о

состоянии» заменить словами «и проведении мониторинга состояния усло-

вий и охраны труда»;

2

1.3. В названии Порядка слова «сбора и обработки информации о

состоянии» заменить словами «и проведении мониторинга состояния»;

1.4. В пункте 1.1. Порядка:

слова «212 и 216» заменить словами «211.3 и 214»;

слова «сбора и обработки информации о состоянии» заменить словами

«и проведении мониторинга состояния»;

1.5. В пункте 1.3. Порядка слова «сбора и обработки информации о

состоянии» заменить словами «и проведение мониторинга состояния»;

1.6. В наименовании раздела 2 Порядка слова «сбора информации по

охране труда» заменить словами «проведения мониторинга состояния усло-

вий и охраны труда»;

1.7. В пункте 2.1. Порядка слова «Сбор и обработка информации по

охране труда» заменить словами «Мониторинг состояния условий и охраны

труда».

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края довести настоя-

щее постановление до сведения руководителей предприятий, организаций,

учреждений и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих дея-

тельность на территории Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края.

3. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края разместить настоящее поста-

новление на официальном портале органов местного самоуправления

Изобильненского городского округа Ставропольского края и опубликовать в

информационно-аналитической газете «Изобильненский муниципальный

вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Титову Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                            В.В.Форостянов

3